
Číměř
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.060603N, 15.073671E

Nadmořská výška: 519 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 4 570 ha

Počet obyvatel: 697 PSČ: 378 32

Adresa URL: www.obeccimer.cz

Počet obyvatel obce Číměř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

36 330 40 291 697

Historie počtu obyvatel obce Číměř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 36 330 40 291 -8 697
1.1.2023 40 332 42 291 -13 705
1.1.2022 41 336 43 298 3 718
1.1.2021 43 333 45 294 -4 715
1.1.2020 46 340 48 285 -5 719
1.1.2019 45 342 54 283 12 724
1.1.2018 52 335 51 274 -6 712
1.1.2017 58 331 49 280 9 718
1.1.2016 63 320 49 277 -1 709
1.1.2015 61 318 48 283 0 710
1.1.2014 64 317 46 283 12 710
1.1.2013 59 313 46 280 698
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